
UCHWAŁA NR 317/XLII/18
RADY GMINY NOWA RUDA

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Nowa Ruda na 2018 rok

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r. poz.1875z późn. zm.) oraz § 68 ust. 1 uchwały  Nr 31/IX/03 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 
30 czerwca 2003 roku w sprawie Statutu Gminy Nowa Ruda (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z dnia 6 maja 
2013 roku poz. 2942 z późn. zm.) Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Nowa Ruda na 2018 rok, stanowiący 
załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Nierodka

 

Id: BC6AFB48-5B79-4077-A7DE-79FB50C001C8. Podpisany Strona 1



Załącznik
do uchwały nr 317/XLII/18
Rady Gminy Nowa Ruda 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 
NA ROK 2018

I kwartał

1)  informacja  na  temat  stanu  zaległości  podatkowych  za  rok  2017  (ilość  dłużników,  kwota  zadłużenia, 
podejmowane czynności egzekucyjne i uzyskane efekty, oraz umorzenia), 

2)  sprawy bieżące;

II kwartał

1)  kontrola wydatków z budżetu gminy Nowa Ruda dla jednostek pomocniczych Sołectw: 
Jugów i Ludwikowice Kłodzkie,

2)  zaopiniowanie sprawozdania Wójta Gminy nowa Ruda w sprawie wykonania budżetu za 2017 rok,
3)  wypracowanie opinii Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Nowa Ruda,  
4)  sformułowanie wniosku o udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy Nowa Ruda,
5)  kontrola wydatków z budżetu Gminy Nowa Ruda dla jednostek pomocniczych – Włodowice, Krajanów,
6) analiza  kosztów realizacji imprez, wydawnictw oraz pozostałej działalności Centrum Kultury Gminy Nowa    

Ruda i bibliotek za lata 2016 i 2017,
7)  sprawy rożne;   

III kwartał

1) kontrole doraźne – zlecone przez Radę Gminy Nowa Ruda,
2) analiza wykonania budżetu Gminy Nowa Ruda za I półrocze 2017 roku;

IV kwartał  

1) sprawy rożne. 

Id: BC6AFB48-5B79-4077-A7DE-79FB50C001C8. Podpisany Strona 2




